



[Azərbaycanı rəsvay edən sifir cəzalandırslın](#)

Azərbaycan ad daha bir neqativ hadisə hallandı. Sanki, hökumət dünyaya xəstə xəstəlik, zərərli vərdislər ixrac edir.

AranNews- Pis vlad ailinin adına utanc gətirdiyi kimi, bu hakimiyyət dövlətin imicini həmi xil gətirir. Fakt budur ki, hökumət komandasında fəxr duyulas, cəmiyyətin rəhbər bəslədiyi, insanların hərmətli qarlad mmur yoxdur. Kəsin, bətn vəzifəli mənfi obrazlar ilə gəndm gəlir. İnsanlar hökumət komandasına ikrahla yanarlar. nki, vətəndaş bəa dr ki, vəzifəli xəslər dövlət və millət deyil, z xəsin xidmət edir. İnsanlar drk edir ki, milyardər evrilmə mmurlar bunu ortalıq hesabna edib

Dəhətli burasdr ki, lək daxilində bəabər mllrl mütl olanlar, lək daxilində d "akr"lərdn l k bilmirlər. Gəh eidirsən ki, hanssa vəzifəli tyard 5-6 kilo quzu qovurmas aparm, gəh xəbr yayır ki, Mərkəzi Bank Avstriyada korrupsiya mliyyətlər hyatə keirib, gəh eidirik ki, Peterburqdak .konsulumuz xlaqsız illrl müldü və s

n məhm d budur ki, artıq Azərbaycan mmurlar ilə dostluq etmək, hökumət adamlar ilə hər hansı məkdəlq qnaq obyektinə evrilir. Məslən, Avropa urasında məxtəlif ləklrin təmsililəri Azərbaycan nmayənd heyəti ilə kofe imy, yana oturmaa risk etmərlər. nki, hökumətimiz o zonalarda da "kr .diplomatiyas" ilə mütl olub

Bətn bunlar ona gr xətrətdə ki, bugünlərdə daha bir bəabər xəbrlə zldik. Bel ki, Azərbaycan Latviyadak sifiri Elman Zeynalovla bəl bu lək skandal qalxıb. Daha dəqiqi, sifirin hyat yolda .Nziri Zeynalova ilə bəl Latviyanın Antikorrupsiya Brossunda aradərmə bəlayıb

Məlumatə gr, diplomatın xanmə srəlk vəsiqəsi almaq n qanunsuz yollara bə vurub. O, Azərbaycan nnsindən x edrk, srəlk vəsiqəsini xəsusı kurs və tərüb kəmdn, məyyən məbl məqabilində drhal almaq istyib. Bu məqsədli yerli yol hərəkəti təhlükəsizliyi dirəksiyasın məfttilrin 500 avro təklif edib. Məfttil is Antikorrupsiya Brossuna zng ediblər və Nziri Zeynalova saxlanlb. Qeyd edk ki, Elman Zeynalov xarici siyast idarsində 1993-c ildn əl. vvlər Azərbaycan Ukraynadak sifirliyində və XİN-in mərkəzi aparatında ilyib. 2005-ci ild Bolqarstanda sifir təyin olunub. Sonra is .i yerini Latviyaya dyyib

Ntic budur ki, azərbaycanlı diplomatın xanməna cinayət i əlb və o, rəvtd ittiham olunur. Bli, Azərbaycan ad daha bir neqativ hadisə hallandı. Sanki, hökumət dünyaya xəstə xəstəlik, zərərli vərdislər ixrac edir. slində bə vərnlər Azərbaycandak məvcud sistemin məhiyyətinə dour. Uzun illər insanların təfkərn rəvtin, korrupsiyanın, qanunsuz mllrin nomal olduunu yeridirlər. Ona gr d lək vətəndaş mindir ki, istənilən lək rəvt təklif etməklə problemi həll etmək olar. Bu hakimiyyət Azərbaycan təbliatın bəl aparr. Bətn dnyə Azərbaycan siyasi məhbəslərn olduu, səkilrin saxtələdrld, korrupsiyanın təyan etdiyi lək kimi tənyr. Məhz buna grdir ki, Azərbaycan qeyri-azad ləklər .siyahsna salnb

Sistem z məhiyyətin uyğun kədrələr yetidirir. Bu sistemdə təmiz, vətənpərvər, lyaqətli insana yer .yoxdur

Qsas, YAP hökumətinin kədrələr dəyanmadan dövlətin imicini ləklməklə müldü. Bəqa vaxt lyaqətli adamlar dövlətin imicini ləklməkdə, Azərbaycan inkiəfna klg salmaqda ittiham edirlər. İndi is z kədrələr Azərbaycan adn ləklyir və əidiyyəti qurumlar aqlama vərmy d ehtiyac duymurlar. Bli, bu hökumətin bətn fəaliyyəti dövlətin imicini kərlməə ynləb. lək daxilində mmurlar vətəndaş təhqir edir, lək .xaricində diplomatlar dövləti gəzdən salır